
Przysucha, dnia 15.11.2021 r. 

 

Fundacja Admar 

Ul. Główna 94, Ruski Bród, 26-400 Przysucha 

tel. (48) 671 60 02, fax. 671 60 02 

Adres internetowy: wtzlipiny.pl 

NIP 6010088040; REGON 365802260 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy zamówienia „Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu dla 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Lipinach” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019.) informuję co następuje: 

Do upływu wyznaczonego przez zamawiającego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 

Zestawienie ofert złożonych w terminie wyznaczonym przez zamawiającego: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy: Oferowana cena 
brutto: 

Okres dodatkowej 
gwarancji: 

1. Truck Export – Import ul. Żurawia 
43/201, 00-680 Warszawa  

269 370,00 zł  12 miesięcy 

2. Bus- Center Tomasz Gad, ul. 
Spacerowa 26B, 26-067 Strawczyn 

296 430,00 zł 12 miesięcy 

3. Its System Sp. Z o.o, ul. E. 
Kwiatkowskiego 22, 55-011 Siechnice 

269 370,00 zł  12 miesięcy 

 

 

 

 

 


